
 

 

     CITTÀ DI CARBONIA 

PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA 

 

 

 

 

Percorsi scuolabus 

 destinazioni e orari. 
 

 

 

 

Percorso andata n°1e rientro integrativo Barbusi e frazioni-scuole. 

 

Utenti iscritti a.s. 2019/20 n°29 + 10 del percorso integrativo 

 

destinazione: Scuole secondarie di 1° grado Don Milani e primarie Ciusa 

 

orario prima fermata: 

 

loc. Corongiu ore 7.50 

 

loc. Is pireddas ore 7.55 

 

loc.genna corriga ore 7.57 

 

loc. Caput Acquas ore 8.00    

                              ore 8.02 

                              ore 8.05 

loc. Is Perdas        ore  8.10 

 

via S.Maria delle Grazie Barbusi ore 8.20 – 8.22 -8.24 – 8.26 – 8.28 tot. 5 fermate 

  

via Dalmazia scuola secondaria “Don Milani” ore 8.30 

 

via Liguria scuola primaria “ F. Ciusa” ore 8.35 

 

percorso di rientro 

 

Scuole “Ciusa” ore 13.25 

 

p.za San Giorgio ore 13.27 

 

via Dalmazia scuola secondaria “Don Milani” ore 13.30 

 

loc. Medau Rubiu ore 13.40 

 

via S.Maria delle Grazie Barbusi ore 13.48 – 13.50 – 13.54 – 13.56 – 13.48 tot. 5 fermate 



 

loc. Caput Acquas ore 14.05 

 

loc. Is Pireddas ore 14.10 

 

cavalcavia  Is Pireddas 14.15 

 

loc. Corongiu ore 14.25 

 

cantiere Comunale ore 14.40 

 

 

Utenti iscritti a.s. 2019/20 n° 16 + 10 del percorso integrativo 

 

destinazione: Scuole secondarie di 1° grado Satta e Pascoli  e primarie Ciusa 

 

Percorso andata n°2 Is Gannaus e andata integrativo Barbusi e frazioni-scuole. 

orario prima fermata: 

 

1° fermata Is Maccionis ore 7.40 

 

arrivo scuola secondaria di 1° grado “Satta” ore 8.05 

 

arrivo scuola secondaria di 1° grado “Pascoli”ore 8.10 

 

percorso integrativo: 

 

partenza ore 8.12 

 

1° fermata loc. Medau Rubiu ore 8.15 

 

arrivo scuola primaria “Ciusa” ore 8.30 

 

percorso rientro: 

 

1° fermata scuola secondaria di 1° grado “Pascoli” ore 13.10 

 

ultima fermata Is Gannaus ore 14.10 

 

rientro in deposito ore 14.20 

 

 

TRASPORTO SCOLASTICO ORDINARIO 

PERCORSO ORARI NUMER

O 

UTENTI 

KM. TOTALI 

GIORNALIE

RI 

ORARIO 

SETTIMANA

LE AUTISTI 

Barbusi/frazioni (vedi 

allegato “Percorsi”) con 

destinazione scuola primaria 

(“F.Ciusa”) e secondaria di I 

grado (“Don Milani”). 

7.30/8.30 

(andata) 

 

 

29 

 

Km. 32 

 

 

 

 

 

 Barbusi/frazioni + Percorso 13.30/14.40   



integrativo/Via Ospedale/Via 

San Giorgio (vedi allegato 

“Percorsi”) con destinazione 

scuola primaria (“F.Ciusa”) e 

secondaria di I grado “Don 

Milani”. 

(rientro) 

 

22+10 Km. 32  18 ore e 30 

minuti 

Barbusi/frazioni scuola 

primaria (“F.Ciusa”) e 

secondaria di I grado (“Don 

Milani”). 

16.30/17.00 

(rientro 

tempo pieno) 

7 Km. 23 

 

Is Gannaus/frazioni + 

Percorso integrativo/Via 

Ospedale/Via San Giorgio  

(vedi allegato “Percorsi”) con 

destinazione scuola primaria 

(“F.Ciusa”) e secondaria di I 

grado (“S. Satta”) e (“G. 

Pascoli”). 

 

7.30/8.30 

(andata) 

 

 

 

16+10 

 

 

Km. 15 

 

 

 

 

 

16 ore 

Is Gannaus/frazioni (vedi 

allegato “Percorsi”) con 

destinazione scuola primaria 

(“F.Ciusa”) e secondaria di I 

grado (“S. Satta”) e (“G. 

Pascoli”). 

13.30/14.40 

(rientro) 

 

 

16 

 

Km. 15 

                                                                                                                                                                                                    

Totale Km. 117 

 


